
Monteringsanvisning for robust
hurtigutløserbrakett i aluminium

	⚠ADVARSEL: Produktet må monteres i henhold til
vedlagte instruksjoner. Hvis du ikke gjør dette, kan
det føre til personskade, skade på fartøyet eller dårlig
produktytelse.

	⚠ADVARSEL: Hvis du utfører service eller vedlikehold
uten først å koble fra batteriet, kan det føre til
produktskader, personskade eller død på grunn av brann,
eksplosjon, elektrisk støt eller uventet motorstart. Koble
alltid batterikablene fra batteriet før vedlikehold, service,
montering eller demontering av motorkomponenter.

I esken
• 1 topplate med dobbel kamlås
• 1 bunnplate
• 6 6,3 mm 20 x 76,2 mm flathodede skruer, 6 6,3 mm

gummiskiver, 6 6,3 mm stålskiver, 6 6,3 mm 20 
nylocmuttere i messing

• 6 6,3 mm 20 x 12,7 mm sylinderskruer

Verktøy som trengs
• Elektrisk drill
• Drillhode på 6,3 mm
• Stjerneskrujern nr. 3
• 11 mm nøkkel
• 4,7 mm unbrakonøkkel med kule

Montering
1	 Hvis det allerede er montert en kompatibel trollingmotor 

på båten, kobler du strømkabelen fra batteriet (eller trekker 
ut strømkabelen hvis du bruker plugg og stikkontakt). 
Deretter skrur du ut / fjerner trollingmotoren fra dekket.

2	 Hvis det er montert en ikke-kompatibel trollingmotor 
på båten, kobler du den fra strømkilden ved batteriet 
(eller trekker ut strømkabelen hvis du bruker plugg og 
stikkontakt). Deretter skrur du ut / fjerner trollingmotoren 
fra dekket. Velg et passende monteringssted for den nye 
kompatible trollingmotoren.

3	 Fjern sideplatene fra den kompatible trollingmotoren.
¼ Merk: Retningslinjer om monteringssted og

instruksjoner om hvordan du fjerner sideplatene finnes i
installasjonshåndboken som fulgte med trollingmotoren.

4	 For å sikre at hurtigutløserbraketten kan monteres på den 
valgte plasseringen:
a	 Plasser bunnplaten på monteringsstedet (med 

låsekilene (A) vendt mot babord).
b	 Åpne kamlåsen (B) på topplaten.
c	 Sett topplaten på bunnplaten (med kamlåsen vendt 

mot baksiden).
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d	 Skyv topplaten over bunnplaten (babord mot styrbord) 
til kilene fester seg.

e	 Lukk låsen.

f	 Åpne låsen for å skille platene fra hverandre. Skyv 
topplaten mot babord side på båten til kilene løsner.

g	 Hvis du enkelt kan montere platene og åpne og lukke 
hurtigutløserbraketten på monteringsstedet, kan du 
fortsette med monteringen.
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Fest bunnplaten til båten
5	 Bruk bunnplaten som mal for å merke av og bore seks hull 

på 6,3 mm på monteringsstedet.
¼ Merk: Hvis det var montert en trollingmotor på båten

tidligere, kan det hende at platen stemmer overens med de
eksisterende hullene, slik at du ikke behøver å bore.

6	 Sett inn de seks medfølgende flathodede skruene (A) 
gjennom den forsenkede siden av bunnplaten.

7	 Legg gummiskiver (B) mellom platen og båtdekket (båten 
er ikke illustrert) og stålskiver (C) under båten, etterfulgt av 
nylocmutterne (D).

8	 Stram til skruene med et stjerneskrujern nr. 3. Stram til 
mutterne med en 11 mm nøkkel.
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Fest trollingmotoren til topplaten
9	 Plasser monteringsbraketten til trollingmotoren på 

topplaten (med kamlåsen vendt mot baksiden).
10	Rett inn de seks monteringshullene (tre på hver side) på 

monteringsbraketten til trollingmotoren (ikke illustrert) 
med de seks hullene på topplaten.

11	Sett inn de seks medfølgende sylinderskruene (A), og bruk 
en 4,7 mm unbrakonøkkel med kule til å trekke til med et 
moment på 5,2 Nm (3,75 pund-ft).
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¼ Merk: Monteringsbraketten til trollingmotoren må være
sentrert på topplaten og ikke henge over sidene for å sikre
at sideplatene kan monteres på riktig måte.

Fest trollingmotoren til bunnplaten
12	Fest trollingmotoren til bunnplaten ved å følge 

instruksjonene i trinn 3.
¼ Merk: Når du skal sjøsette båten, kan du plassere og låse

topplaten 15 cm lenger bak (bort fra baugen).
13	Fest platene ved å sette inn låsepinnen i hullet (B i 

illustrasjonen ovenfor) og en hengelås (følger ikke med) i 
hengelåshullet (C).

	⚠ADVARSEL: Hvis du ikke setter inn låsepinnen og
hengelåsen, kan kamlåsen åpne seg og trollingmotoren
løsne fra båten. Dette kan føre til skade på eiendom eller
personskade.
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